

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Parkgondnok feladat-ellátási díja

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.						Kivitelezési ár (nettó)
Részletes feladat-ellátási ütemterv szerinti átalánydíj	12	hó						32 110 699 Ft

Öntözési munkák

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Lajos kocsival történő öntözés részletes öntözési ütemterv szerint szükség szerint tápoldat kijuttatással	1		63	alk.	3. hótól 11. hóig	nem	78 457 Ft	Ft/alk.	4 942 791 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek
éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Növénytelepítéssel kapcsolatos munkák

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Egynyári és kétynyári virágágy kiürítése, növényanyag helyszíne szállítás, talaj előkészítése (ásás, tápanyag feltöltés szerves és műtrágyával, gereblyezés, kitérés), ültetés	710	m ²	2	alk.	5. hó és 10. hó	igen	900 Ft	Ft/m ²	1 278 000 Ft
Egynyári növényvár (~25 db/m ²)	17750	db	1	alk.	5. hó	igen	94 Ft	Ft/db	1 668 500 Ft
Kétynyári növényvár (~25 db/m ²)	17750	db	1	alk.	10. hó	igen	94 Ft	Ft/db	1 668 500 Ft
Pótlólagos egynyári, kétynyári virág ültetés, minden mellékmunkával	60	m ²	2	alk.	szükség szerint	igen	550 Ft	Ft/m ²	66 000 Ft
Pótlás munkához egynyári növényvár (~25 db/m ²)	1500	db	1	alk.	szükség szerint	igen	94 Ft	Ft/db	141 000 Ft
Pótlás munkához kétynyári növényvár (~25 db/m ²)	1500	db	1	alk.	szükség szerint	igen	94 Ft	Ft/db	141 000 Ft
Hagyományos évelő ültetés, minden mellékmunkával, növényárral, helyszíne szállítással	500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	40 Ft	Ft/db	20 000 Ft
Rózsák ültetése, talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	50	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	120 Ft	Ft/db	6 000 Ft
Rózsák növényvár	50	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	775 Ft	Ft/db	38 750 Ft
Cserje ültetése talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	2500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	150 Ft	Ft/db	375 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Cserje növényár (méret minimum 40/60 cm)	2500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	584 Ft	Ft/db	1 460 000 Ft
Évelő ültetése, talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	75 Ft	Ft/db	37 500 Ft
Évelő növényár, konténeres/cserépes minőség	500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	400 Ft	Ft/db	200 000 Ft
Fa ültetése, 1 m3-en teljes talajcseré, 3 db támrúd kihelyezésével, helyszíne szállítással	30	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	8 128 Ft	Ft/db	243 840 Ft
Fa növényár (méret minimum 18/20 cm, SF vagy PF, min.2x iskolázott)	20	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	29 400 Ft	Ft/db	588 000 Ft
Fa növényár (méret minimum 12/14 cm, SF vagy PF)	10	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	14 700 Ft	Ft/db	147 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Edények (planténerek, vázák) beültetése

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Egynyári, kétynyári virág ültetés, tápanyag utánpótlással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	80	m2	2	alk.	5. hó és 10. hó	igen	220 Ft	Ft/m2	35 200 Ft
Egynyári növényár (~25 db/m2)	2000	db	1	alk.	5. hó	igen	94 Ft	Ft/db	188 000 Ft
Kétynyári növényár (~25 db/m2)	2000	db	1	alk.	10. hó	igen	94 Ft	Ft/db	188 000 Ft
Pótlólagos egynyári, kétynyári virág ültetés, minden mellékmunkával	4	m2	2	alk.	szükség szerint	igen	220 Ft	Ft/m2	1 760 Ft
Pótlás munkához egynyári növényár (~25 db/m2)	100	db	1	alk.	szükség szerint	igen	94 Ft	Ft/db	9 400 Ft
Pótlás munkához kétynyári növényár (~25 db/m2)	100	db	1	alk.	szükség szerint	igen	94 Ft	Ft/db	9 400 Ft
Cserje ültetése talajjavítással, minden mellékmunkával, helyszíne szállítással	500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	150 Ft	Ft/db	75 000 Ft
Cserje növényár (méret minimum 30/40 cm)	500	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	535 Ft	Ft/db	267 500 Ft
Fa ültetése, talajcserével, 2 db támrúd kihelyezésével, helyszíne szállítással	6	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	6 002 Ft	Ft/db	36 012 Ft
Fa növényár (méret minimum 12/14 cm, SF vagy PF)	6	db	1	alk.	szükség szerint tavasszal, ősszel	igen	14 700 Ft	Ft/db	88 200 Ft

EVIKINT KFT.

1074 Bp., Damjanich-ut. 12.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Gyepfelületek fenntartásával kapcsolatos munkák

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Gyepszellőztetés gyepszellőztető hengerrel	7360	m2	1	alk.	tavasszal	nem	10 Ft	Ft/m2	73 600 Ft
Kaszálás, gyepszelvágással, hulladékgyűjtéssel	7360	m2	18	alk.	szükség szerint	nem	15 Ft	Ft/m2	1 987 200 Ft
Extenzív fenntartású terület kaszálása	8790	m2	8	alk.	szükség szerint	nem	15 Ft	Ft/m2	1 054 800 Ft
Felújítás gyepszőnyeg terítéssel, anyagárral, beöntözéssel, minden mellék munkával	100	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	1 200 Ft	Ft/m2	120 000 Ft
Felújítás gyep felülvetéssel, anyagárral, minden mellék munkával	1500	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	220 Ft	Ft/m2	330 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Növényvédelmi és növényápolási munkák									
Tétel	Mennyiség	Mennyiség/egys.	Gyakoriság	Gyakoriság/egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Lemosó permetezés	450	db	1	alk.	szükség szerint télen, tavasszal	igen	1 100 Ft	Ft/db	495 000 Ft
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben fiatal fák, edényes fák esetében	300	db	1	alk.	szükség szerint	igen	1 300 Ft	Ft/db	390 000 Ft
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben koros fák esetében (magasnyomású permetezővel)	50	db	1	alk.	szükség szerint	igen	2 500 Ft	Ft/db	125 000 Ft
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben cserjefelületek, edényes cserjék esetében	9269	m2	2	alk.	szükség szerint	igen	30 Ft	Ft/m2	556 140 Ft
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben rózsafelületek, edényes rózsák esetében	731	m2	3	alk.	szükség szerint	igen	30 Ft	Ft/m2	65 790 Ft
Növényvédelem kórokozókkal, kártevőkkel szemben egyvári virágfelületek esetében	710	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	30 Ft	Ft/m2	21 300 Ft
Műtrágya kijuttatása rózsafelületeken	731	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	90 Ft	Ft/m2	65 790 Ft
Műtrágya kijuttatása gyepfelületeken, egyvári felületeken	7000	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	40 Ft	Ft/m2	280 000 Ft
Koros fák galliazása, ifjítása, kivágása, balesetveszély elhárítás emelőkosaras kocsival, szakképzett személyzet biztosításával, sebkészítéssel, oddukereléssel	250	db	1	alk.	szükség szerint	igen	10 000 Ft	Ft/db	2 500 000 Ft
Faápoláshoz kapcsolódóan forgalomtechnikai tervezés, kivitelezés, jelzőtáblák kihelyezésének elszámolására vonatkozó keretösszeg	-	-	-	-	-	-	-	-	400 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Földmunkák	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Tétel									
Tápanyag utánpótlás komposztterítéssel gyepterületeken átlagosan 0,5 cm vastagságban (átlagosan a teljes terület 50%-án)	3680	m2	1	alk.	őszel	igen	122 Ft	Ft/m2	448 960 Ft
Tápanyag utánpótlás komposztterítéssel cserjefületeken átlagosan 2 cm vastagságban (átlagosan a teljes terület 50%-án)	3827	m2	1	alk.	őszel	igen	122 Ft	Ft/m2	466 894 Ft
Tápanyag utánpótlás komposztterítéssel rőzsaterületeken átlagosan 2 cm vastagságban	731	m2	1	alk.	őszel	igen	140 Ft	Ft/m2	102 340 Ft
Tápanyag utánpótlás fatányérokban (50% komposzt, 50% termőföld arányban, átlagosan 0,08 m3/ta)	250	db	1	alk.	szükség szerint	igen	182 Ft	Ft/db	45 500 Ft
Gyöngykvács és murva felületek felületének felületterése átlagosan 2 cm vastagságban	1000	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	231 Ft	Ft/m2	231 000 Ft
Kéregzúzalék cseréje átlagosan 30 cm vastagságban (osztályozott, ütésálló felületre vonatkozó szabványnak megfelelően)	200	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	5 355 Ft	Ft/m2	1 071 000 Ft
Kéregzúzalék pótlása átlagosan 3 cm vastagságban	206	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	630 Ft	Ft/m2	129 780 Ft
Rózsatövek védelme termőföld takarással	731	m2	1	alk.	őszel	nem	68 Ft	Ft/m2	49 708 Ft
Növényágak talaján kéregzúzalék terítés, pótlás, átlagosan 2 cm vastagságban	700	m2	1	alk.	őszel	igen	420 Ft	Ft/m2	294 000 Ft
Termőföld feltöltés (bevizsgált fekete föld), minden mellék munkával	10	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	5 500 Ft	Ft/m3	55 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Homokozók fenntartásával kapcsolatos munkák									
Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Homokterítés átlagosan 10 cm vastagságban, anyagárral, minden mellék munkával	5	m3	1	alk.	szükség szerint	igen	5 000 Ft	Ft/m3	25 000 Ft
Homokozó fertőtlenítése PB gázzal, ásással	279	m2	1	alk.	szükség szerint	nem	59 Ft	Ft/m2	16 461 Ft
Homokozó fertőtlenítése homokfertőtlenítő géppel (tüzelő berendezésben egyenletes hőközlés mellett 1200-1400 °C-on, szitálással)	125	m3	1	alk.	07. hó	nem	11 000 Ft	Ft/m3	1 375 000 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Karbantartási munkák									
Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Planténerek festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyagárral 80cm*80cm alapterületű planténerek esetén	90	db	1	alk.	szükség szerint	igen	4 500 Ft	Ft/db	405 000 Ft
Planténerek festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyagárral 100cm*100cm alapterületű planténerek esetén	30	db	1	alk.	szükség szerint	igen	5 500 Ft	Ft/db	165 000 Ft
Padok festése, felületkezelés minden mellékmunkával, anyagárral	80	db	1	alk.	szükség szerint	igen	10 500 Ft	Ft/db	840 000 Ft
Kertések festése (80 cm magasság felett), felületkezelés minden mellékmunkával, anyagárral	300	fm	1	alk.	szükség szerint	igen	500 Ft	Ft/m	150 000 Ft
Parkbútorok (padok, asztalok, hulladékgyűjtők, kerítések, planténerek, stb.), burkolatok, lépcsők, támfalak, szegélyek, növénykazetták javítása, minden mellékmunkával, anyagárral (előzetes ajánlat alapján)	350	óra	1	alk.	szükség szerint	igen	1 700 Ft	Ft/óra	595 000 Ft
Léc pótlása padok, asztalok, planénerek esetében, minden mellékmunkával, anyagárral	50	db	1	alk.	szükség szerint	igen	3 800 Ft	Ft/óra	190 000 Ft
Támrúd anyagár (8x250 cm támrúd)	25	db	1	alk.	szükség szerint	nem	1 500 Ft	Ft/db	37 500 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek
éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Támrúd anyagár (6x250 cm támrúd) planéneres fákhoz	25	db	1	alk.	szükség szerint	nem	900 Ft	Ft/db	22 500 Ft
Vízszelési munkák (öntözőrendszerek, csapok, ivókutak, diszkutak javítása anyagárral) (előzetes ajánlat alapján)	20	óra	1	alk.	szükség szerint	igen	12 000 Ft	Ft/óra	240 000 Ft
Vízhálozási rendszerek, öntözőrendszerek, ivókutak, diszkutak teljesítése (víztelenítés légbefúvással ill. karbantartási utasítás szerint, téli takarélemek kihelyezésével)	1	alkalom	1	alk.	11. hó	nem	34 000 Ft	Ft/alk.	34 000 Ft
Almásy téri szökőkút üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételével karbantartási utasításoknak megfelelően, távfelügyeleti feladatok ellátása	7	hó	1	alk.	folymatosan, illetve szükség szerint	nem	90 000 Ft	Ft/hó	630 000 Ft
Almásy téri szökőkút távfelügyeleti rendszer üzemeltetése	5	hó	1	alk.	téli üzemszünet alatt	nem	12 000 Ft	Ft/hó	60 000 Ft
Madách téri szökőkút üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételével karbantartási utasításoknak megfelelően, távfelügyeleti feladatok ellátása	7	hó	1	alk.	folymatosan, illetve szükség szerint	nem	125 000 Ft	Ft/hó	875 000 Ft
Madách téri szökőkút távfelügyeleti rendszer üzemeltetése	5	hó	1	alk.	téli üzemszünet alatt	nem	12 000 Ft	Ft/hó	60 000 Ft
Szenes Hanna parki szökőkút üzemeltetése vízgépészeti szakcég igénybevételével karbantartási utasításoknak megfelelően	7	hó	1	alk.	folymatosan, illetve szükség szerint	nem	82 740 Ft	Ft/hó	579 180 Ft

ÁRAJÁNLAT

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata részére

ÁRAJÁNLAT Budapest VII. kerület zöldterületeinek

éves fenntartására 2015.10.01-től

Éves fenntartási terv

Egyéb munkák

Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Közutak gyommentesítése	1000	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	10 Ft	Ft/m2	10 000 Ft
Parlagfű-mentesítés hatósági védőkezelés elrendelése során	3000	m2	1	alk.	szükség szerint	igen	95 Ft	Ft/m2	285 000 Ft
Tartalékkeret									
Tétel	Mennyiség	Mennyiségi egys.	Gyakoriság	Gyakorisági egys.	Időpont	Megrendelés szerint	Egységár (nettó)	Mértékegység	Kivitelezési ár (nettó)
Tartalékkeret terhére végzendő munkák						igen			4 000 000 Ft
ÖSSZESEN									67 984 495 Ft

Budapest, 2015.08.26.

EVIKINT KFT.
1071 Bp., Damjanich u. 12.
Adószám: 24095275-2-42
E-mail: nyir@evikint.com
Nyírtó@evikint@gmail.com
ügyvezető
EVIKINT KFT.